Джерело фінансування закупівлі за цим
Договором є: кошти місцевого бюджету (бюджету
Криворізької міської територіальної громади),
відповідно до КЕКВ: 2610 “Субсидії та поточні
трансферти підприємствам (установам,
організаціям)”. Загальна сума цього Договору
становить: 401 304,00 грн. (чотириста одна тисяча
триста чотири гривні 00 копійок) з урахуванням
ПДВ, у тому числі ПДВ 66 884,00 грн. (шістдесят
шість тисяч вісімсот вісімдесят чотири гривні 00
копійок); в тому числі: Загальний фонд: 300 000,00
грн., враховуючи ПДВ: 50 000,00 грн., За рахунок
власних коштів підприємства: 101 304,00 грн.,
враховуючи ПДВ: 16 884,00 грн.”.